

2011-YÇS'E BAŞVURMAK İSTEYEN ADAY

Başvurma Süresi: 4- 13 Nisan 2011

2011-YÇS Kılavuzu ile Aday Bilgi Formunu www.osym.gov.tr adresinden edinebilirsiniz.

Başvurma süresi içinde kılavuzun arka kapağında belirtilen bankalardan birine T.C.Kimlik Numaranız ile sınav ücretini yatırınız.(*)

Aday Bilgi Formunu doldurunuz.

Yurt İçinden Başvurular

Son İki yıl içinde(2009,2010) ÖSYM'nin yapmış olduğu herhangi bir sınava başvuru merkezi aracılığıyla başvurmuş olan adaylar, başvurularını isterlerse bireysel olarak internet aracılığıyla <http://ais.osym.gov.tr> internet adresinden, isterlerse başvuru merkezine başvurarak yapabilirler. Yukarıdaki koşulu sağlıyorsanız ve başvurunuzu internet aracılığıyla yapmak istiyorsanız ÖSYM'nin <http://ais.osym.gov.tr> internet adresine giriniz ve yurtdışından başvurular işleminin 1.adımından sonraki işlemleri yapınız. Başvurunuzu başvuru merkezi aracılığıyla yapmak için aşağıdaki işlemleri yapınız.

Doldurduğunuz Aday Bilgi Formu, nüfus cüzdanı veya pasaport ve banka dekontu ile birlikte www.osym.gov.tr internet adresinde açıklanan başvuru merkezlerinden birine gidiniz.

Bilgilerinizin, başvuru merkezi görevlisi tarafından elektronik ortama girilmesini izleyiniz, kurallara uygun fotoğrafınızı çektiriniz ve görevlinin size vereceği 2011 YÇS Başvuru Kayıt Bilgileri dökümünden bilgilerinizi kontrol edip onaylayınız. Sizin ve görevlinin imzaladığı bu belgeyi saklayınız.

Anne veya babanızın yurtdışında çalıştıkları yerleri ve çalışma sürelerini (işe başlama ve işten ayrılma) gösteren resmi makamlardan onaylı ve Türkçe tercümelikli belgenizi, Transkriptinizi (onaylı Türkçe tercümelikli), Aday Bilgi Formuna ekleyerek Başvuru Merkezi görevlisine teslim ediniz veya [En geç 29 Nisan 2011 tarihine](#) kadar posta ile iadeli taahhütlü olarak ÖSYM'ye ulaştırınız.

Başvuru işleminiz tamamlanmıştır.

Başvuru Hizmet Bedeli olarak 3,00 TL ödeyiniz.

Yurt Dışından Başvuran Adayların

2011-YÇS Aday Bilgi Formu,
Adayın fiziksel olarak tanınmasını sağlayacak nitelikte bir fotoğraf,
Anne veya babanızın yurtdışında çalıştıkları yerleri ve çalışma sürelerini (işe başlama ve işten ayrılma) gösteren resmi makamlardan onaylı ve Türkçe tercümelikli belgelerini, Transkripti (onaylı Türkçe tercümelikli), Sınav ücretinin yatırıldığı gösteren banka dekontunu, Nüfus cüzdanı veya pasaportun onaylı bir örneğini [En geç 29 Nisan 2011 tarihine](#) kadar posta ile iadeli taahhütlü olarak ÖSYM'ye ulaştırmaları zorunludur.

Yurt Dışından Başvurular

Şifresini almayan veya unutan adaylar 0(312) 298 80 80 nolu telefonu arayarak TC Kimlik Numaralarını vererek şifrelerini alacaklardır.

Almış olduğunuz şifreniz, banka dekontunuz, dijital ortamda bulunan fotoğrafınızı yanınızda bulundurarak ÖSYM'nin <http://ais.osym.gov.tr> internet adresine giriniz.

TC Kimlik numaranızı ve şifrenizi giriniz.

İşlem yapmak istediğiniz sınavlar listesinden 2011 YÇS'yi seçiniz.

Sınav Başvuruları bölümünden Bireysel Başvuruyu seçiniz.

Banka dekontu bilgilerinizi giriniz.

Daha önce doldurduğunuz Aday Bilgi Formu'ndaki bilgileri elektronik ortama giriniz. Elektronik ortamda bulunan fotoğrafınızı ekleyiniz.

Başvuru İşlemine Devam Et butonunu tıklayınız. Bilgilerinizde eksiklik var ise eksiklikler mesaj olarak size gösterilecektir, bu durumda eksik bilgilerinizi tamamladıktan sonra tekrar Başvuru İşlemine Devam Et butonunu tıklayınız. Bilgileriniz tamam ise Başvuru İşlemlerini Tamamla ve Başvuru İşlemine Geri Dön butonu çıkacaktır. Bilgilerinizi kontrol ediniz, doğru ise Başvuru İşlemlerini Tamamla butonuna tıklayınız.

"Başvuru sistem tarafından başarıyla tamamlanmıştır. Başvuru bilgilerinizi incelemek ve yazıcıdan çıktısını almak için soldaki 'Aday Bilgilerim' bağlantısına girebilirsiniz." mesajı çıkacaktır.

Başvuru işleminiz tamamlanmıştır.

'Aday Bilgilerim' bağlantısına girerek başvuru bilgilerinizi inceleyip yazıcıdan çıktı alabilirsiniz.

* ÖSYM'nin Yapacağı Sınavlarda Sınav Ücretinin Yatırılabilceği Bankalar: Ziraat Bankası, Vakıflar Bankası, Halk Bankası, Akbank ve Garanti Bankası